
1 

 

 

Zarządzenie Nr 18/IV/2023 

Burmistrza Ustrzyk Dolnych 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy Ustrzyki 

Dolne w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Ustrzyki Dolne. 

 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U.  

z 2023 r. poz.40 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 2 i 3, § 3, § 7, § 8 uchwały Nr XXVI/348/16 

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych z dnia 29 listopada 2016 r. zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1 

1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy 

Ustrzyki Dolne, w celu poznania opinii mieszkańców w sprawie będącej 

przedmiotem konsultacji, tj. nadanie nazwy ulicy będącej drogą gminną publiczną  

oznaczoną jako działka ewidencyjna nr 70/2, obręb geodezyjny Ustrzyki Dolne. 

2. Przebieg ulicy przedstawia załącznik graficzny do niniejszego zarządzenia. 

3. Celem konsultacji społecznych jest poznanie opinii mieszkańców gminy Ustrzyki 

Dolne dotyczącej propozycji nazwy ulicy. 

 

§ 2 

1. Konsultacje społeczne mają zasięg lokalny i ograniczają się do mieszkańców 

gminy Ustrzyki Dolne. 

2. Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w dwóch etapach: 

a)  I etap w okresie od 10.05.2023 r. do dnia 09.06.2023 r. w formie ankiety 

otwartej poprzez podanie propozycji nazwy ulicy wraz z uzasadnieniem.  

b) II etap w okresie od 15.06.2023 r. do dnia 14.07.2023 r. w formie ankiety  

zamkniętej poprzez wybór spośród 3 propozycji nazw ulic wyłonionych 

przez komisję powołaną przez Burmistrza Ustrzyk Dolnych po I etapie 

konsultacji społecznych. 

 

§ 3 

Konsultacje rozpoczną się 10 maja 2023 r., a zakończą się 14 lipca 2023 r. 

 

§ 4 

Ankieta konsultacyjna dostępna będzie: 

1. na stronie internetowej http://ustrzyki-dolne.pl/ 
2. w siedzibie Urzędu Miasta w Ustrzykach Dolnych -  punkt informacyjny. 

 
 



2 

 

Załącznikami do niniejszego zarządzenia są: 

1. Mapa przedstawiająca przebieg ulicy, 

2. Ankieta konsultacyjna – I etap, 

3. Ankieta konsultacyjna – II etap, 

4. Obwieszczenie konsultacji społecznych. 

 

§ 5 

Ankiety należy składać w formie pisemnej: 

a)  osobiście w Urzędzie Miejskim w Ustrzykach Dolnych w godzinach pracy Urzędu,  

b) za pośrednictwem poczty tradycyjnej na adres: Urząd Miejski w Ustrzykach 

Dolnych ul. M. Kopernika 1, 38-700 Ustrzyki Dolne,   

c) elektronicznie za pośrednictwem ankiety online w nieprzekraczalnym terminie  

do dnia 14.07.2023 r. 

 

Ankiety, które wpłyną do Urzędu Miejskiego w Ustrzykach Dolnych po dniu 14.07.2023 

r., nie będą rozpatrywane. 

 

§ 6 

Informacje o prowadzonych poszczególnych etapach konsultacji publikowane będą  
na stronie internetowej w zakładce konsultacje społeczne pod linkiem   
http://ustrzyki-dolne.pl/strona-1684 konsultacje_spoleczne.html 

 

§ 7 

Wyniki konsultacji zostaną podane do publicznej wiadomości w terminie 14 dni od ich 

zakończenia. 

§ 8 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami. 

 

§ 9 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Zastępca Burmistrza 

( - ) 
Michał Wnuk 

(podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 



3 

 

 

Załącznik Nr 2 do 

Zarządzenia Nr18/IV/2023 

Burmistrza Ustrzyk Dolnych 

z dnia 28 kwietnia 2023 

ANKIETA  KONSULTACYJNA – I  ETAP 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy Ustrzyki Dolne 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Ustrzyki Dolne. 

Proszę o przedstawienie propozycji nazwy ulicy w miejscowości Ustrzyki Dolne dla drogi 

oznaczonej na mapie poniżej. 

 

            - działka objęta konsultacjami społecznymi 

PROPONOWANA NAZWA ULICY: ……………………………………………………….. 

Uzasadnienie: 

……………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………...…………………………………

……………………………………………………………………...……… 

Dane osoby biorącej udział w konsultacjach społecznych: 

Imię i nazwisko  

Adres zamieszkania  

PESEL  

Wyrażam zgodę na przetwarzanie i wykorzystywanie moich danych osobowych wyłącznie na potrzeby 

konsultacji społecznych organizowanych przez Urząd Miejski w Ustrzykach Dolnych  

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Ustrzyki Dolne.                 

                                                                                                                    ……………………………………… 



4 

 

Załącznik Nr 3 do 

Zarządzenia Nr 18/IV 

Burmistrza Ustrzyk Dolnych 

z dnia 28.04.2023 

ANKIETA  KONSULTACYJNA – II ETAP 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy Ustrzyki Dolne 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Ustrzyki Dolne. 

Proszę o przedstawienie propozycji nazwy ulicy w miejscowości Ustrzyki Dolne dla drogi 

oznaczonej na mapie poniżej. 

 

            - działka objęta konsultacjami społecznymi 

PROPONOWANE NAZWY ULICY:  

1. …………..     

2. ………….. 

3. ………….. 

Dane osoby biorącej udział w konsultacjach społecznych: 

Imię i nazwisko  

Adres zamieszkania  

PESEL  

Wyrażam zgodę na przetwarzanie i wykorzystywanie moich danych osobowych wyłącznie na potrzeby 

konsultacji społecznych organizowanych przez Urząd Miejski w Ustrzykach Dolnych  

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Ustrzyki Dolne.                 
                                                                                                                    ………………………………………… 

         



5 

 

Załącznik Nr 4 do 

Zarządzenia Nr 18/IV/2023 

Burmistrza Ustrzyk Dolnych 

z dnia 28.04.2023 

 
OBWIESZCZENIE 

Burmistrza Ustrzyk Dolnych 

z dnia 28.04.2023 r. 

 
Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z uchwałą  
Nr XXVI/348/16 Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych z dnia 29 listopada 2016 r. 
w sprawie przyjęcia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych  
z mieszkańcami gminy Ustrzyki Dolne 

 
z a w i a d a m i a m  

 
mieszkańców gminy Ustrzyki Dolne, że w okresie od dnia 10.05.2023 r. do dnia 
14.07.2023 r. odbędą się konsultacje społeczne w sprawie nadania nazwy ulicy dla 
drogi gminnej publicznej, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 70/2, obręb 
geodezyjny Ustrzyki Dolne. 
 

 
 
 
            - działka objęta konsultacjami społecznymi 
 
 
 
 
 
 
 



6 

 

Ankieta konsultacyjna przeprowadzona zostanie w dwóch etapach. W pierwszym etapie 
konsultacji społecznych należy podać propozycję nazwy ulicy wraz  
z uzasadnieniem swojego wyboru, w terminie określonym w Zarządzeniu nr 18 
Burmistrza Ustrzyk Dolnych  z dnia 24.04.2023 r. Po pierwszym etapie konsultacji 
społecznych z mieszkańcami gminy Ustrzyki Dolne, komisja powołana przez Burmistrza 
Ustrzyk Dolnych wybierze spośród złożonych propozycji trzy nazwy ulic, które zostaną 
zakwalifikowane do drugiego etapu konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy 
Ustrzyki Dolne.  
Ankiety konsultacyjne dostępne są na stronie internetowej www.ustrzyki-dolne.pl oraz 
w siedzibie Urzędu Miejskiego w Ustrzykach Dolnych - w punkcie informacyjnym.  
Wyniki konsultacji maja charakter opiniodawczy. 
Propozycje nazwy ulicy należy składać na przeznaczonej do tego ankiecie konsultacyjnej 
zamieszczonej online na stronie internetowej bądź w formie pisemnej w Urzędzie 
Miejskim w Ustrzykach Dolnych – punkt informacyjny, w godzinach pracy urzędu lub za 
pośrednictwem poczty tradycyjnej na adres: Urząd Miejski w Ustrzykach Dolnych, ul. M. 
Kopernika 1, 38-700 Ustrzyki Dolne, w nieprzekraczalnym terminie  
do dnia 14.07.2023 r.  
Wyniki konsultacji  społecznych zostaną przedstawione w formie informacji na stronie 
internetowej Urzędu Miejskiego w Ustrzykach Dolnych, w zakładce konsultacje 
społeczne. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.ustrzyki-dolne.pl/


7 

  


